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           Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn: „Dostawa 50 sztuk fabrycznie nowych przegubowych niskopodłogowych autobusów miejskich zasilanych energią elektryczną”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, znak sprawy LP.281.136.2019.
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
PAKIET 3
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1
Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, punkt XI.1.a pisze:

1. Autobus wyposażony w urządzenia magazynujące energię elektryczną na potrzeby trakcyjne (tj, baterie, akumulatory, superkondensatory, inne) musi umożliwiać ładowanie za pomocą:

złącza plug-in o mocy dostosowanej do potrzeb ładowania magazynu energii zastosowanych w autobusie w taki sposób by można było naładować całkowicie rozładowane magazyny energii w użytecznym zakresie pojemności w czasie nie dłuższym niż 4 godzin (Wolne ładowanie), (…)
W odpowiedziach do SIWZ z dnia 9.10.2019 r., Ad. 81 Zamawiający podtrzymał, iż oczekuje dostawy ładowarki, której moc wejściowa będzie w zakresie od 50 do 60 kW. Ładowarki o mocy mniejszej niż 50 kW i większej niż 60 kW nie spełniają wymagań SIWZ. Aby sprostać wymaganiom w SIWZ dotyczącym czasu ładowania do 4 godzin, wymagane jest zastosowanie ładowarki 
o większej mocy.
1 Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu ładowania 
z 4 godzin do 5 godzin?

2 Czy Zamawiający może wyrazić zgodę aby w czasie nie dłuższym niż 4 godziny (Wolne ładowanie) można było naładować całkowicie rozładowane magazyny energii w stopniu pozwalającym na przejechanie w warunkach SORT-2 co najmniej 130 km (zakres wymagany 
w punkcie X.2 załącznika nr 1 do SIWZ)? 

Odpowiedź 1 ZMIANA

Ad1. 

Zamawiający zmienia pkt XI.1.a załącznika nr 1 do SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

a. złącza plug-in o mocy dostosowanej do potrzeb ładowania magazynu energii zastosowanych w autobusie w taki sposób by można było naładować całkowicie rozładowane magazyny energii w użytecznym zakresie pojemności w czasie nie dłuższym niż 5 godzin (Wolne ładowanie), Ładowanie wykonywane ma być zgodnie z normami IEC 61851-1, IEC 61851-23 AnexC, IEC61851-24 AnexC, PN-EN 62196-1,2,3, PN-EN 50620. Gniazda plug-in zlokalizowane na przodzie autobusu (dopuszcza się zlokalizowanie gniazda plug-in nad I osią z prawej strony). Złącze ładowania CCS Combo-2(Type2/mode4) zgodne z normą PN-EN 62196-3:2015-02, składające się z wtyczki z przewodem oraz gniazda umieszczonego w autobusie.  Wtyczka wyposażona w czujniki zacisków DC+ i DC-, do monitorowania temperatur styków w celu zabezpieczenia przed przegrzaniem. Złącze ładowania  z pięcioma  stykami kontaktowymi: biegun dodatni (DC+), biegun ujemny (DC-), styk ochronny (PE), styk komunikacyjny (CP), styk komunikacyjny (PP). 

Ad2. 

Zamawiający oczekuje zastosowania takich magazynów energii, których zdolność magazynowania energii będzie umożliwiać przejechanie autobusu przy zasilaniu elektrycznym w warunkach  SORT-2 co najmniej 130 km, bez doładowywania magazynów energii (dozwolony odzysk energii z procesu hamowania - rekuperacja) wykorzystując użyteczną pojemność baterii przy założeniu, że rozładowanie magazynów energii nie będzie większe niż 80% nominalnej pojemności magazynu energii. Tego wymagania Zamawiający nie łączy z czasem wolnego ładowania akumulatorów w autobusie. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 8 listopada 2019r.? Prośba nasza wynika z dodatkowego czasu potrzebnego na precyzyjne oszacowanie przedmiotu zamówienia, na który składają  się elementy składowe od wielu poddostawców producenta autobusów, dokonania przez nich odpowiednich analiz technicznych i produkcyjnych, które są oparte dopiero na udzielonych odpowiedziach na pytania przez Zamawiającego. Wydłużenie terminu umożliwi producentom złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź 2 ZMIANA

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 8 listopada 2019r. 

Pkt X.2 i X.4 SIWZ otrzymują brzmienie odpowiednio:

 2.
Oferty należy składać zgodnie z pkt. X SIWZ na konto ePuap Zamawiającego, w terminie do dnia 08.11.2019 r. do godz. 09:00 (liczy się data i godzina przekazania oferty na konto ePuap Zamawiającego).

4       MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT
Otwarcie ofert nastąpi 08.11.2019 r. w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, w sali konferencyjnej p. 239 (II piętro). Sesja otwarcia ofert rozpocznie się o godz. 13:00 Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LP.281.136.2019.
                                 Z poważaniem,

Otrzymują:
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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